
TOI'GX
SECURITY

T-ZIRE'I SECL'RI’T'Y‘svc~ Fialkovalů 4:513 13! Liberec n-z-nstopdispečink_ tzv—_—Wit—'t—í-íěA-Sélíumv C:

 

 

DODATEK č. 6

ke smlouvě č. 111107/b o provozování a poskytování servisu na zařízení

požárního PCO

uzavřené dne 11.12.2007 dle obchodního zákoníku č. 513/1991 Sb.  
 

č.o. PN 905...mng..—

TOREX SECURITY, spol. s r.o.

Sídlo: Fialková 335/19, LIBEREC, 46001

Zastoupeny:_jednatelem společnosti

Registrace: Krajský obchodní soud Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 14189

Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č.ú. 181248442/0300

IČO: 250 39 598

DIČ: C225039598

tel.:

/dále jen dodavatel/

a

ČR — Česká správa sociálního zabezpečení, pracoviště Ústí nad Labem

Sídlo: Revoluční 3289/15, 400 01 Ústí nad Labem

Zastoupené: Mgr Františkem Boháčkem, ústředním ředitelem

Jednající: Ing. Zuzanou Krupičkovou, ředitelkou pracoviště Ústí nad Labem

Bankovní spojení: ČNB, 10006—7792041 1/0710

lČ: 00005953

DIČ: není plátce

tel.:

ID datové schránky: 8erd26w

Email:—

/dále jen odběratel!

Dodavatel a odběratel se dohodli na změně níže uvedených ustanovení smlouvy o vykonávání

dohledu nad činností EPS v objektu odběratele:

OSSZ Česká Lípa na adrese, Bezručova 3015, 470 30 Česká Lípa

1) Doba realizace předmětu smlouvy

Doba realizace předmětu smlouvy je stanovena jako nepřetržitá — 24 hod.

Pracovní doba pracoviště — ústředny pro ověření poplachu:

Po od 8:00 hod. do 17:00 hod.

Út od 8:00 hod. do 14:00 hod.

St od 8:00 hod. do 17:00 hod.

Čt od 8:00 hod. do 14:00 hod.

Pá od 8:00 hod. do 12:00 hod.

So — Ne zavřeno

bezpečnost

Společnostregisti-JvanaukšÚsti nad Labem oddilC ili-Jika 14189 bar-komlsp-Jj-z-ni lTSOEfLiberec 1: u IBM-1844270300 ICO 25039598 DIC (225030593

 



TOI'ex
SECURITY

T'C'PEJI SECL'RÍT'Y'sc-z- Fialka-valil %lívť'l Líha-rec r..:rnstvz'pdusné-znal_ fan_—NWA"tirlčx-SÉCUIIUC:

2) čl. VI. Kontakty

Bod 6.2. Kontaktní osoby za odběratele se mění takto:

Od přijetí signalizace o požárním poplachu na PCO bude učiněn telefonát do 3 min na níže

specifikované kontakty:

1- Ústředna, tel-_nebo—

Při nedovola'ní se na ústřednu v mimopracovní době volat kontakty:

2. tel. + HZS

3. tel. + HZS

4. tel. + HZS

3) čl. IX Závěrečná ustanoveni tohoto dodatku

Ostatní body smlouvy se nemění.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona

č. 340/2016 Sb. ve znéni pozdějších předpisů. Uveřejnění provede odběratel.

Dodatek byl sepsán ve třech (3) vyhotoveních, všechny 3 platnosti originálu. Dodavatel obdrží

jedno (1 ) vyhotovení a odběratel dvě (2) vyhotovení.

Dodavatel i odběratel prohlašují, že si tento Dodatek č. 6 před jeho podpisem přečetli, a že byl

uzavřen po projednání podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz výše uvedeného připojuji

své podpisy.

   

, 23 -05- 2022

V Liberci dne 11. 05. 2022 V Usti nad Labem dne ...............

Dodavatel: Odběratel:

..

" is; Žuza Krupicková ' ' "

' společnosti ředitelka p oviště CSSZ

Usti nad L em
  

bezpečn ost

Spolana-stregistrovana-URS Usti nad Labem DddllC vložka 14189 bankovnlspojenl CSOB Liberec \: u 1311484424313—3 I02! DEC-313598 ['lC CZE—0305518 -


